
Västerås IK Ungdom tillåter begränsad publik under ungdomslagens
matcher
Västerås IK och Västerås IK Ungdom har fått ett generellt tillstånd från Polisen att tillåta begränsad
publik om maximalt 50 personer under ungdomslagens matcher på Rocklunda, Råby och i Skultuna.
Detta tillåts från och med onsdagen den 14 oktober enligt principen 1 förälder/anhörig per spelare
och maximalt 25 personer från respektive hemma- och bortalag. Västerås IK följer och tillämpar
Svenska Ishockeyförbundets rekommendation ”Publikprotokollet” som i korthet säger följande:

 Gå inte på ishockeymatchen om du känner dig det minsta förkyld/sjuk.
 I det fall du insjuknar under pågående ishockeymatch måste du omgående lämna. För att

underlätta eventuell smittspårning så meddelas personalen på vilken sektion och stol du satt.
 Kom i god tid till arenan. Det förbyggande smittskyddsarbetet medför långsammare flöden.
 Håll ett tydligt avstånd till varandra i kön – minst 1 meter till närmsta person.
 Värna personalens arbetsmiljö – håll ett tydligt avstånd om minst 1 meter.
 Planera eventuella toalett- och kioskbesök på ett sådant sätt att folksamlingar/trängsel

undviks.
 Följ och respektera de avspärrningar som finns i arenan.
 Ha noggrann handhygien. Tvätta händerna ofta och noggrant med tvål och vatten.
 Hosta eller nys i armvecket.
 Inga handskakningar eller kramar får ske.
 Hemgång efter matchslut sker enligt arrangörens anvisningar för att undvika

folksamlingar/trängsel och smittspridning.
 Följ personalens anvisningar

Respektive ungdomslag inom Västerås IK/Västerås IK Ungdom tillser genom årsansvarig följande:

 Att maximalt 50 personer släpps in i arenan. Vi är från Polisen ålagda att tillse att det vid
varje match finns tillräckligt med funktionärer. Varje lag tillser att ”matchvärdar” finns och
att dessa bär gula västar alternativt matchtröjor som lagen själva införskaffar.

 Att gästande lag skriver en namnlista och skickar denna till kontaktman för hemmalaget.
Även hemmapublik behöver registreras på enklaste vis genom exempelvis laget.se.

 Att publik och spelare använder olika entréer vid in- och utpassering. Det är inte tillåtet för
publiken att passera igenom eller vistas i omklädningsrumskorridorer och omklädningsrum.

o I ABB Arena Nord använder spelarna spelaringången och publiken i entrén på
baksidan av hallen

o I Mimerhallen använder spelarna entrén på gaveln mot Månskensrinken och
publiken huvudentrén, undvik trängsel och det är förbjudet att uppehålla sig i eller
direkt innanför entrén.

o När det gäller matcher på Månskensrinken, Råby och i Skultuna är det inte tillåtet för
publik att stå mellan avbytarbåsen där detta är möjligt.

o OBS! Ni som ev. har match efter varandra MÅSTE se till att hallen töms innan ni
släpper på ny publik.

- Att publiken informeras om att hålla avståndet om minst 1 meter till varandra i arenan och
på läktaren och att varannan sittplats och stols-/ståplatsrad lämnas tom, det finns gott om
plats i våra arenor så sitt/stå gärna glesare än det föreskrivna avståndet.


